δ'. Τοιούτῳ δὴ τοῖς ἐπ' Ἀντιοχείας Ἰουδαίοις τῶν κατ' ἐκείνον τὸν καιρὸν κακῶν γεγενημένων, δευτέρᾳ πάλιν συμφορὴ προσέπεσε, περὶ δὲ ἀφργείσθαι ἐπιχειρήσαντες καὶ ταῦτα διεξήλθομεν. Ἐπειδὴ συνέητο καταπρησθῆναι τὴν τετράγωνον ἀγοράν, ἀρχεῖα τε καὶ γραμματοφυλάκιον καὶ τὰς βασιλικὰς, μόλις τε τὸ πῦρ ἐκωλύθη μετὰ πολλῆς βίας ἐπὶ πᾶσαν τὴν πόλιν περιφερόμενον, ταῦτην Ἀντίοχος τὴν πρᾶξιν Ἰουδαίων κατηγόρει, καὶ τοὺς Ἀντιοχεῖς, εἰ καὶ μὴ πρότερον εἶχον πρὸς αὐτοὺς ἀπεχθῶντας, τάχιστα τῇ διαβολῇ παρὰ τὴν ἐκ τοῦ συμβεβηκότος ταραχὴν ὑπαχθέντας πολὺ μᾶλλον ἐκ τῶν προϋπηργμένων τοῖς ὑπὲρ αὐτοῦ λεγομένοις πιστεύειν παρεσκεύαστεν, ὡς μόνον οὐκ ἐπ' αὐτοὺς τὸ πῦρ ἐνιέμενον ὑπὸ τῶν Ἰουδαίων ἐορακότας, καὶ καθά-

Antiochiam degentibus reddidere, in eorum synagoga reportendum : eisque conesserunt ut ex aequo cum Graecis participes urbis essent. A regibus etiam qui eos deinceps exceperunt eodem modo tractati, et in magnam multitudinem excreverunt, et apparatu donariorumque magnificencia illustratum dederunt templum et multis subinde Graecis ad suam religionem perductis, etiam illos quodammodo sui partem fecere. Ceterum quo tempore bellum fuerat indictum, et recens in Syriam appulerat Vespasianus, atque omnes Judæorum flagrabant odio, tunc unus eorum Antiochus quidam, cui præcipue patria causa plurimum deferebatur (erat enim Judæorum princeps apud Antiochiam), quem Antiochenium populus in concionem congregatus esset, in theatrum progressus et patrem suum et alios deferebat, insimulans eos quod una nocte totam urbem incendere statuissent : et peregrinos quosdam Judæos, ut ejus consili conscos, tradidit. Quum autem ista audiret populus, iram cohibere non poterant : sed in eos quidem qui tradi fuerant ignem statim afferri jusserunt, confestimque omnes in theatro exusti erant. In multitudinem vero Judæorum irruere properabant, eos si celeriter ulti essent, patriam suam servatumiri existimantes. Verum Antiochus iracundiam magis adhuc accendebat, sive quidem voluntatis mutata argumentum, quodque Judæorum mores odisset, exhibere se credens, si more Graeco immolare; imperabatque ut ceteros etiam idem facere cogerent : quippe insidiatores recusando fore manifestos. Ejus rei quum Antiocheni periculum fecissent, pauci quidem consenserunt; qui vero renuerunt interficti sunt. Antiochus autem, accepis a Romanorum praeside milibus, atrociter instabat suis civibus, otium diei septimi eos agere non permittens, sed omnia cogens facere quæ reliquis diebus facere solebant : tamque validam illis affectebat necessitatem, ut non Antiochias duntaxat septimi diei serice abrogarentur, sed ab ea facto rei initio, in aliis similiiter urbibus ad breve tempus.